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REV.PL. GR.DATUM MST. GEZ.84 x 100 1  :  5 0 pb

W E R K P L A N         G R U N D R I S S   D A C H G E S C H O S S
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VITA - WOHNEN.CH    •    HAUPTSTRASSE 2    •    7240 KÜBLIS    •    TEL. 081 300 30 10    •    www.punkt-bimbahnhof.ch    •    www.vetsch-bau.ch    •    info@vetsch-bau.ch

Stahlbeton

Backstein (BN)

Multipor

Mineralwolle

Massivholz

Wärmedämmung (XPS)

K. Kurbel

M. Motor

=

=

VR. Verbundraffstoren=

NSF. Natursteinfensterbank=

IL.

ST.

BR.

SW.

FB.

Im Licht

Uk. Roher Sturz

Ok. Fertige Brüstung

Ok. Fertige Schwelle

Ok. Fensterbank

=

=

=

=

=

ZS. Zementschwelle

BST Brandschutztüre=

=

ZT.

RT. Rahmentüre

Türen (Holzzargen)

=

=

Sämtliche Masse sind Rohmasse

(ausgenommen die mit IL. Bezeichneten).

Die Masse sind am Bau und in den Plänen vom

Unternehmer zu kontrollieren.

Unklarheiten sind mit der Bauleitung sofort zu Bereinigen.

Türen werden ab Ok. höherem Boden bzw. Schwelle

 bis Uk. rohem Sturz gemessen.

L E G E N D E K U R Z B E Z E I C H N U N G E N

Betonelement

Raumbeschrieb

Zimmer Nr.

Wohnung Nr.

Geschoss

Boden-/ Fensterfläche

Ok. fertig Boden (Bodenbelag)

Ok. roher Boden (Beton)

27.10.2019

± 0.00  =  812.815 m.ü.M

(OK fertig Boden 1. Obergeschoss)

I N   B E A R B E I T U N GV A R I A N T E

04.11.2019 / 05.11.2019

REV. 06.11.2019 / 07.11.2019 / 13.12.2019 / 14.01.2020 / 06.02.2020 / 18.02.2020 / 26.02.2020 / 06.03.2020 / 10.03.2020 / 17.03.2020 / 20.03.2020

3
 
c
m

 
 
G

E
F

.

+5.84

+5.81

3
 
c
m

 
 
G

E
F

.

+5.74

+5.71

0

0
0

0

18/18

18/18

18/18 18/18 18/18

18/18 18/18

18/18

1
8

/
1

8
1

8
/
1

8
1

8
/
1

8

18/18

18/18

18/18

1
8

/
1

8
1

8
/
1

8
1

8
/
1

8

18/18

18/18

18/18

18/18

0

1

2

3

4

5

12

11

10

9

8

13

14

15

16

17

6

7

B.F. 5.10m2

Eingang

B.F. 4.51m2

Spensa

B.F. 6.83m2

Du/Wc

B.F. 16.12m2 F.F. 00.00m2

Zimmer 1

B.F. 16.01m2 F.F. 00.00m2

Zimmer 2

B.F. 6.92m2 F.F. 00.00m2

Bad/Wc

B.F. 4.98m2

Gang

B.F. 51.60m2 F.F. 00.00m2
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